Energiförbrukningsvisare med LED indikering
FEA55LED
Energiförbrukningsvisare med LED indikering och för montering i ram med
innermått 55x55mm eller 63x63mm. Standby förbrukning endast 0,8 Watt.
Driftspänning 230V.
I leveransen ingår ramen R och en mellanram ZR i samma färg samt en hållarplatta. Som till-
behör finns mellanram ZRF i samma färg, för montage i existerande ram R1F, R2F eller R3F för
extra stora vippor.
Energiförbrukningsvisaren utvärderar informationen från elmätar- och sändarmodulen FSS12
eller från 1-fasmätar- sändarmodulen FWZ12- respektive FWZ61-16A. FEA55LED visar den
aktuella energiförbrukningen med hjälp av en rad lysdioder.
Med FSS12 visas även statusen för högtariff/lågtariff.
15W till 30kW skala är justerbar till maximalt beräknad förbrukning med en vrid-
strömställare för att visa även mindre förändringar. Det finns 5 skalor att välja mellan,
från vänster: 1, 3, 7, 15 och 30kW. På energiförbrukningsvisaren, tänds, maximalt 5 av
10 LED, upp samtidigt och den sista medurs LED tänds upp ljusstarkast.
Om inställd skala överskrids, börjar den sista LED blinka.
FEA55LED
* Bottendelen (ramen) är mattpolerad.
FEA55LED-ws
FEA55LED-rw
FEA55LED-wg*
FEA55LED-si*
FEA55LED-an
FEA55LED-sz
Energiförbrukningsvisare med LED indikering vit
Energiförbrukningsvisare med LED indikering extra vit
Energiförbrukningsvisare med LED indikering glans vit
Energiförbrukningsvisare med LED indikering blank silvergrå
Energiförbrukningsvisare med LED indikering antracit
Energiförbrukningsvisare med LED indikering svart
E17 095 19
E17 095 21
E17 095 22
E17 095 23
E17 095 25